
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2019 г. г. Ставрополь № 536-п

Об определении министерства энергетики, промышленности и связи Ставро
польского края органом исполнительной власти Ставропольского края, упол
номоченным на предоставление субсидий юридическим лицам и индиви
дуальным предпринимателям, реализующим инвестиционные проекты по 
строительству объектов заправки транспортных средств природным газом, 
на компенсацию части затрат по строительству таких объектов

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской 
Федерации от 18 октября 2019 г. № 1344 «Об утверждении Правил предостав
ления в 2019 году иных межбюджетных трансфертов из федерального бюд
жета бюджетам субъектов Российской Федерации, источником финансового 
обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда 
Правительства Российской Федерации, в целях реализации мероприятий 
по развитию рынка газомоторного топлива» Правительство Ставропольско
го края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить министерство энергетики, промышленности и связи 
Ставропольского края органом исполнительной власти Ставропольского края, 
уполномоченным на предоставление субсидий юридическим лицам и индиви
дуальным предпринимателям, реализующим инвестиционные проекты 
по строительству объектов заправки транспортных средств природным газом, 
на компенсацию части затрат по строительству таких объектов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петра- 
шова Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров


